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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DAMER Christopher WÜ SC Korb 2008 R M 1.9999 119515 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 1.9999 111248 ja

HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.9999 116005 ja

ILG Felix WÜ MTV Stuttgart 2008 R M 1.9999 116476 ja

ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 2008 L M 1.9999 116475 ja

KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008 L M 1.9999 110765 ja

KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 2008 R M 1.9999 114983 ja

KRAUS Jason WÜ SV Esslingen 2008 R M 1.9999 114741 ja

LINDE Ludwig WÜ TSF Welzheim 2008 R M 1.9999 402225 ja

SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart 2008 R M 1.9999 118883 ja

WEINMANN Levin WÜ TSV Leinfelden 2008 R M 1.9999 118577 ja

WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.9999 116789 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

T 9 000 0.0 GER KRAUS Jason WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 0.0 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb M ja

T 9 000 0.0 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 0.0 GER WEINMANN Levin WÜ TSV Leinfelden M ja

T 9 000 0.0 GER ILG Felix WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 0.0 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 0.0 GER LINDE Ludwig WÜ TSF Welzheim M ja

T 9 000 0.0 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 0.0 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw M ja

T 9 000 0.0 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 0.0 GER SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.02. 17:56

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.02. 17:56

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

ÖTTL Lea, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ILG Florian GER MTV Stuttgart 1 0 V V V V3 4 18 14 0.800 4 2.
SCHROTT Benjamin GER MTV Stuttgart 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
KILINC Harun GER FC Rüsselsheim 3 4 4 4 4 1 0 17 25 0.000 -8 6.
LINDE Ludwig GER TSF Welzheim 4 1 1 V 2 V 2 14 21 0.400 -7 4.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 5 3 2 V V4 V 3 19 19 0.600 0 3.
WEINMANN Levin GER TSV Leinfelden 6 1 1 V 3 3 1 13 19 0.200 -6 5.

Runde 2 | Bahn 8

ZEILER Desireé, GER WÜ VFL Kirchheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 1 3 V 1 V V 3 19 18 0.600 1 4.
ILG Felix GER MTV Stuttgart 2 V V 2 3 V 3 20 14 0.600 6 3.
DAMER Christopher GER SC Korb 3 4 1 1 0 0 0 6 25 0.000 -19 6.
WUNDLING Kai GER FC Tauberbischofsheim 4 V V4 V V V 5 24 6 1.000 18 1.
KELLER Tim GER TSV Calw 5 4 V V 1 V 3 20 13 0.600 7 2.
KRAUS Jason GER SV Esslingen 6 0 1 V 1 0 1 7 20 0.200 -13 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WUNDLING Kai FC Tauberbischofsheim 5 5 24 6 1.000 18 Q

2 GER SCHROTT Benjamin MTV Stuttgart 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER ILG Florian MTV Stuttgart 4 5 18 14 0.800 4 Q

4 GER KELLER Tim TSV Calw 3 5 20 13 0.600 7 Q

5 GER ILG Felix MTV Stuttgart 3 5 20 14 0.600 6 Q

6 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 3 5 19 18 0.600 1 Q

7 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 3 5 19 19 0.600 0 Q

8 GER LINDE Ludwig TSF Welzheim 2 5 14 21 0.400 -7 Q

9 GER WEINMANN Levin TSV Leinfelden 1 5 13 19 0.200 -6 Q

10 GER KRAUS Jason SV Esslingen 1 5 7 20 0.200 -13 Q

11 GER KILINC Harun FC Rüsselsheim 0 5 17 25 0.000 -8 Q

12 GER DAMER Christopher SC Korb 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 5 5 24 6 1.000 18

2 GER SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart 5 5 25 8 1.000 17

3 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 4 5 18 14 0.800 4

4 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 3 5 20 13 0.600 7

5 GER ILG Felix WÜ MTV Stuttgart 3 5 20 14 0.600 6

6 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 3 5 19 18 0.600 1

7 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 3 5 19 19 0.600 0

8 GER LINDE Ludwig WÜ TSF Welzheim 2 5 14 21 0.400 -7

9 GER WEINMANN Levin WÜ TSV Leinfelden 1 5 13 19 0.200 -6

10 GER KRAUS Jason WÜ SV Esslingen 1 5 7 20 0.200 -13

11 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 0 5 17 25 0.000 -8

12 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb 0 5 6 25 0.000 -19
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C | 16er Tableau      
 

1
WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
WEINMANN Levin
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

8
LINDE Ludwig
WÜ TSF Welzheim

GER   6

  R: GROSSSTÜCK Thomas (GER)

  Bahn 7

5
ILG Felix
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

12
DAMER Christopher
WÜ SC Korb

GER   3

  R: HINDERER Helmut (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER  

 

 

3
ILG Florian
WÜ MTV Stuttgart

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

11
KILINC Harun
HE FC Rüsselsheim

GER   2

6
HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: HINDERER Helmut (GER)

  Bahn 8

7
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

10
KRAUS Jason
WÜ SV Esslingen

GER   5

  R: GROSSSTÜCK Thomas (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
SCHROTT Benjamin
WÜ MTV Stuttgart

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 7

WEINMANN Levin (9)
WÜ TSV Leinfelden

GER   1

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 7

HERWIG Quentin (6)
HE VFL Marburg FA

GER   5

SCHROTT Benjamin
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 8

1
WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
WEINMANN Levin (9)
WÜ TSV Leinfelden

GER   4

  R: GROSSSTÜCK Thomas (GER)

  Bahn 7

5
ILG Felix
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

4
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   1

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 7

3
ILG Florian
WÜ MTV Stuttgart

GER   V 4

6
HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER   3

  R: ÖTTL Lea (GER)

  Bahn 8

7
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

2
SCHROTT Benjamin
WÜ MTV Stuttgart

GER   7

  R: GROSSSTÜCK Thomas (GER)

Bahn 8

WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

ILG Felix (5)
WÜ MTV Stuttgart

GER   4

R: GROSSSTÜCK Thomas (GER)

Bahn 8

ILG Florian
WÜ MTV Stuttgart

GER   V 8

FRITZ Johann (7)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   7

R: GROSSSTÜCK Thomas (GER)

Bahn 4

WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 4

ILG Florian (3)
WÜ MTV Stuttgart

GER   3

R: SHAPIRO Ronald (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2

1
KELLER Tim (4)
WÜ TSV Calw

GER   V

2
SCHROTT Benjamin
WÜ MTV Stuttgart

GER   5

  R: ROSENBERGER Lisa (GER)

  Bahn 2

1
WEINMANN Levin (9)
WÜ TSV Leinfelden

GER   4

2
HERWIG Quentin (6)
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: ROSENBERGER Lisa (GER)

  Bahn 4

1
ILG Felix (5)
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

2
FRITZ Johann (7)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   3

  R: SHAPIRO Ronald (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
LINDE Ludwig
WÜ TSF Welzheim

GER  

 

  Bahn

5
DAMER Christopher (12)
WÜ SC Korb

GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
KILINC Harun (11)
HE FC Rüsselsheim

GER   A

 

  Bahn

7
KRAUS Jason (10)
WÜ SV Esslingen

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 9

LINDE Ludwig (8)
WÜ TSF Welzheim

GER   9

DAMER Christopher (12)
WÜ SC Korb

GER   V

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 9

KILINC Harun (11)
HE FC Rüsselsheim

GER   A

KRAUS Jason (10)
WÜ SV Esslingen

GER   0

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 7

DAMER Christopher (12)
WÜ SC Korb

GER   9

KRAUS Jason (10)
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1
LINDE Ludwig (8)
WÜ TSF Welzheim

GER  

2
KILINC Harun (11)
HE FC Rüsselsheim

GER   A

 



Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
09.02.2019 - 11:45

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSF Ditzingen 1893 e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
09.02.2019 17:01

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

2 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 2008

3 GER ILG Felix WÜ MTV Stuttgart 2008

4 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

5 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

6 GER SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart 2008

7 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

8 GER WEINMANN Levin WÜ TSV Leinfelden 2008

9 GER KRAUS Jason WÜ SV Esslingen 2008

10 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb 2008

11 GER LINDE Ludwig WÜ TSF Welzheim 2008

12 ABD GER KILINC Harun (Direktausscheidung) HE FC Rüsselsheim 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

FRA PUPPATTI
Pierre

0 0 0

GER E HÖRDT Lea
Maria

0 0 0

E ÖTTL Lea 1 2 3 0 0

RUSTLER Aline 0 0 0

E CN D BÜHNER Holger 0 0 0

E KUTSYI Ilja 2 1 3 0 0

ROSENBERGER
Lisa

1 1 2 0 0

KNAPP Emilian 0 0 0

D D ROPERTZ
Benjamin

2 2 0 0

SHAPIRO
Ronald

1 1 2 0 0

WILLRETT
Monika

0 0 0

WILLRETT Ursel 0 0 0

D HINDERER
Helmut

2 2 0 0

SCHLEGEL
Jannik

0 0 0

D GROSSSTÜCK
Thomas

2 2 2 6 0 0

D ZEILER Desireé 1 1 0 0

PER ARANA Luis 0 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

Silber GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 2008

Bronze GER ILG Felix WÜ MTV Stuttgart 2008


